
UCHWAŁA Nr XXVII/38/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2, 5, 12, 14, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 480.540zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1- 2) 480.540
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 458.040

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 458.040
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

458.040

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500
90095 Pozostała działalność 22.500

2020 Dotacje calowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień  z
organami administracji rządowej

22.500

w tym:
Zadanie, pt:” Opracowanie inwentaryzacji
oraz programu usuwania wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy
Zbąszynek”

22.500

2.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 90.000 zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie dochodów (1) 90.000
1. 600 Transport i łączność 90.000

60016 Drogi publiczne gminne 90.000
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

90.000

w tym:
Chodnik i ścieżka rowerowa w Dąbrówce
Wlkp. przy ul. Głównej – dojazd do
cmentarza

90.000

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 354.460zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-4) 354.460
1. 600 Transport i łączność 171.460



60016 Drogi publiczne gminne 171.460
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
171.460

w tym:
Chodnik i ścieżka rowerowa w Dąbrówce
Wlkp. przy ul. Głównej – dojazd do
cmentarza

171.460

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 120.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

120.000

w tym:
Wykonanie dokumentacji i uzbrojenie osiedla
mieszkaniowego pomiędzy ulicami
Ogrodowa- Prusa- Rynek-Topolowa.

120.000

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

30.000

90095 Pozostała działalność 30.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30.000

w tym:
„Rekultywacja składowiska odpadów
komunalnych w Kosieczynie”

30.000

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33.000
92195 Pozostała działalność 33.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

33.000

w tym:
„Koncepcja zagospodarowania Pałacu w
Dąbrówce Wlkp.”

33.000

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 745.000zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-4) 745.000
1. 600 Transport i łączność 670.000

60016 Drogi publiczne gminne 670.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000
4300 Zakup usług pozostałych 100.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
430.000

w tym:
„Budowa ul. Wrocławskiej w Zbąszynku” 170.000
„Budowa ul. Krakowskiej w Zbąszynku” 260.000

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

90.000

w tym:
Pomoc finansowa dla Powiatu
Świebodzińskiego na zadanie p.n.: ”Budowa
ciągu pieszo-rowerowego na drodze
powiatowej nr1213F w m. Dąbrówka Wlkp.”

90.000

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2.000



przeciwpożarowa
75405 Komendy Powiatowe Policji 2.000

3000 Wpłaty od jednostek na fundusz celowy 2.000
3. 757 Obsługa długu publicznego 48.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

48.000

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

48.000

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000
90095 Pozostała działalność 25.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000
w tym:
Zadanie, pt:” Opracowanie inwentaryzacji
oraz programu usuwania wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy
Zbąszynek”

25.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 20.146.321zł.
2.Planowane wydatki 19.702.432zł.                
3.Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 443.889zł.
4.Nadwyżka budżetowa w wysokości 443.889zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów     
     i pożyczek, zaciągniętych w latach poprzednich.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2008roku ”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


